4

[image: C:\Users\SOVET-US\Downloads\Герб ОСИННИКИ НОВЫЙ цв (2).png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

« » ноября  2024г.					                                               №-МНА

                                                                                    принято на заседании Совета народных
 							депутатов Осинниковского городского
 								округа «» ноября 2024 года

О внесении изменений в Положение «Об Управлении социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа»

	Руководствуясь  статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:
	1.Внести в  Положение «Об Управлении социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа», утвержденное решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.04.2023 № 377-МНА «Об утверждении Положения «Об Управлении социальной защиты населения администрации Осинниковского городского округа» следующие изменения:
	1.1. пункт 3.4 Раздела 3 «Полномочия Управления» Положения новыми абзацами четырнадцатым, пятнадцатым  :
«в пределах своей компетенции осуществляет организацию и реализацию мероприятий, направленных на профилактику угроз террористического и экстремистского характера и противодействие идеологии терроризма и экстремизма;
 в пределах своей компетенции осуществляет организацию и реализацию мероприятий, в рамках реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на территории Осинниковского городского округа».

2.Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.
	3.Опубликовать настоящее решение в газете «Время и жизнь».
[bookmark: _GoBack]	4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

Глава Осинниковского
городского округа                                                                                             И.В. Романов

image1.png
£